
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Não classificado (75% = 7 Voltas) 

DQ 

No. 

77 
53 

362 
99 
38 

166 
177 

88 
17 
26 
33 
73 

4 
64 
21 
35 
56 

98 
83 

Nome 

W. FREITAS 
WILTON PENA 
FELIPE RABELLO 
LUCCA PAULINELLI 
ESCOBAR 
GUSTAVO FILGUEIRAS / GUI 
DIEGO PEREIRA 
BEBE / ADRIANO JULIANI 
CHIQUINHO 
EDUARDO FERREIRA 
PABLO LIMA / BETO PONTES 
PARDINI 
DIEGO FARIA 
LEO VINICIUS / MAURICIO 
RICARDO VIDIGAL 
JOSE MAURICIO 
MARCELO MENDES 

PAULO PENA 
GUSTAVO MASC / FLAVIO COSTA 

Classe 

1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 B 
1.4 B 
1.4 A 
1.4 B 
1.4 N 
1.4 B 
1.4 N 
1.4 N 
1.4 A 

1.4 B 
1.4 A 

Melhor Tempo 

2:25.038 
2:24.424 
2:25.471 
2:24.926 
2:25.344 
2:25.490 
2:26.619 
2:27.702 
2:30.752 
2:30.369 
2:31.237 
2:30.490 
2:34.321 
2:33.421 
2:32.385 
2:42.080 
2:27.262 

2:46.346 
2:27.237 

na volta. 

7 
5 

10 
9 
7 
9 
6 
3 
6 
7 
3 
3 
2 

10 
8 
4 
2 

1 
8 

Diff 

0.256 
9.388 

11.173 
16.386 
18.631 
23.992 
36.061 

1:16.026 
1:16.307 
1:16.920 
1:27.893 
1:52.072 
2:00.140 
2:00.996 

1 Volta 
1 Volta 

7 Voltas 
DQ 

Espaço 

0.256 
9.132 
1.785 
5.213 
2.245 
5.361 

12.069 
39.965 

0.281 
0.613 

10.973 
24.179 

8.068 
0.856 

1 Volta 
56.258 

6 Voltas 

Voltas 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 

3 
10 

Total Tempo 

24:14.583 
24:14.839 
24:23.971 
24:25.756 
24:30.969 
24:33.214 
24:38.575 
24:50.644 
25:30.609 
25:30.890 
25:31.503 
25:42.476 
26:06.655 
26:14.723 
26:15.579 
25:26.769 
26:23.027 

9:17.634 
24:58.369 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
#83 DESCLACIFICADO POR PESO 
#56 PENALIZADO EM 10 SEGUNDOS POR ATITUDE ANTI DESPORTIVA CONTRA #83 

Margem da Vitoria 

0.256 

velocidade Media  

109,392 

Tempo Melhor volta 

2:24.424 

Melhor Veloc. 

110,176 

Melhor Volta por.. 

53 - WILTON PENA 
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Pos 

 

1.4 A 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Não classificado (75% = 7 Voltas) 
DQ 

 

1.4 B 
1 
2 
3 
4 

Não classificado (75% = 7 Voltas) 

 

1.4 N 
1 
2 
3 

No. 

77 
53 

362 
99 
38 

166 
177 

88 
33 
56 

83 

17 
26 
73 
64 

98 

4 
21 
35 

Nome 

W. FREITAS 
WILTON PENA 
FELIPE RABELLO 
LUCCA PAULINELLI 
ESCOBAR 
GUSTAVO FILGUEIRAS / GUI 
DIEGO PEREIRA 
BEBE / ADRIANO JULIANI 
PABLO LIMA / BETO PONTES 
MARCELO MENDES 

GUSTAVO MASC / FLAVIO COSTA 

CHIQUINHO 
EDUARDO FERREIRA 
PARDINI 
LEO VINICIUS / MAURICIO 

PAULO PENA 

DIEGO FARIA 
RICARDO VIDIGAL 
JOSE MAURICIO 

Classe 

1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 

1.4 A 

1.4 B 
1.4 B 
1.4 B 
1.4 B 

1.4 B 

1.4 N 
1.4 N 
1.4 N 

Melhor Tempo 

2:25.038 
2:24.424 
2:25.471 
2:24.926 
2:25.344 
2:25.490 
2:26.619 
2:27.702 
2:31.237 
2:27.262 

2:27.237 

2:30.752 
2:30.369 
2:30.490 
2:33.421 

2:46.346 

2:34.321 
2:32.385 
2:42.080 

na volta. 

7 
5 

10 
9 
7 
9 
6 
3 
3 
2 

8 

6 
7 
3 

10 

1 

2 
8 
4 

Diff 

0.256 
9.388 

11.173 
16.386 
18.631 
23.992 
36.061 

1:16.920 
1 Volta 

DQ 

0.281 
11.867 
44.114 

7 Voltas 

8.924 
1 Volta 

Espaço 

0.256 
9.132 
1.785 
5.213 
2.245 
5.361 

12.069 
40.859 
1 Volta 

0.281 
11.586 
32.247 

7 Voltas 

8.924 
1 Volta 

Voltas 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 

10 

10 
10 
10 
10 

3 

10 
10 

9 

Total Tempo 

24:14.583 
24:14.839 
24:23.971 
24:25.756 
24:30.969 
24:33.214 
24:38.575 
24:50.644 
25:31.503 
26:23.027 

24:58.369 

25:30.609 
25:30.890 
25:42.476 
26:14.723 

9:17.634 

26:06.655 
26:15.579 
25:26.769 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
#83 DESCLACIFICADO POR PESO 
#56 PENALIZADO EM 10 SEGUNDOS POR ATITUDE ANTI DESPORTIVA CONTRA #83 

Margem da Vitoria 

0.256 

velocidade Media  

109,392 

Tempo Melhor volta 

2:24.424 

Melhor Veloc. 

110,176 

Melhor Volta por.. 

53 - WILTON PENA 
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Volta 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

(177) DIEGO PEREIRA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

(88) BEBE / ADRIANO JULIANI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

(17) CHIQUINHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

(26) EDUARDO FERREIRA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

(33) PABLO LIMA /  BETO PONTES 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Volta Tm 

2:27.482 

2:26.439 

2:26.587 

2:25.986 

2:25.490 
2:25.660 

2:28.859 

2:28.301 

2:27.820 

2:27.982 

2:28.027 

2:26.619 
2:26.635 

2:27.148 

2:27.039 

2:27.573 

2:28.522 

2:28.833 

2:27.702 
2:28.025 

2:28.726 

2:27.829 

2:28.259 

2:28.520 

2:29.767 

2:30.544 

2:33.946 

2:32.304 

2:33.168 

2:31.413 

2:31.148 

2:30.752 
2:31.258 

2:32.188 

2:33.078 

2:32.530 

2:34.751 

2:31.519 

2:30.924 

2:31.366 

2:31.223 

2:31.812 

2:30.369 
2:31.758 

2:32.978 

2:32.808 

2:34.281 

2:31.533 

2:31.237 
2:31.933 

2:31.734 

2:32.656 

2:31.909 

2:33.376 

2:31.791 

2:31.566 

Diff 

+1.992 

+0.949 

+1.097 

+0.496 

+0.170 

+2.240 

+1.682 

+1.201 

+1.363 

+1.408 

+0.016 

+0.529 

+0.420 

+0.954 

+0.820 

+1.131 

+0.323 

+1.024 

+0.127 

+0.557 

+0.818 

+2.065 

+2.842 

+3.194 

+1.552 

+2.416 

+0.661 

+0.396 

+0.506 

+1.436 

+2.326 

+1.778 

+4.382 

+1.150 

+0.555 

+0.997 

+0.854 

+1.443 

+1.389 

+2.609 

+2.439 

+3.044 

+0.296 

+0.696 

+0.497 

+1.419 

+0.672 

+2.139 

+0.554 

+0.329 

Hora do dia 

17:25:20.494 

17:27:46.933 

17:30:13.520 

17:32:39.506 

17:35:04.996 

17:37:30.656 

17:15:28.873 

17:17:57.174 

17:20:24.994 

17:22:52.976 

17:25:21.003 

17:27:47.622 

17:30:14.257 

17:32:41.405 

17:35:08.444 

17:37:36.017 

17:15:29.881 

17:17:58.714 

17:20:26.416 

17:22:54.441 

17:25:23.167 

17:27:50.996 

17:30:19.255 

17:32:47.775 

17:35:17.542 

17:37:48.086 

17:15:40.212 

17:18:12.516 

17:20:45.684 

17:23:17.097 

17:25:48.245 

17:28:18.997 

17:30:50.255 

17:33:22.443 

17:35:55.521 

17:38:28.051 

17:15:43.575 

17:18:15.094 

17:20:46.018 

17:23:17.384 

17:25:48.607 

17:28:20.419 

17:30:50.788 

17:33:22.546 

17:35:55.524 

17:38:28.332 

17:15:41.210 

17:18:12.743 

17:20:43.980 

17:23:15.913 

17:25:47.647 

17:28:20.303 

17:30:52.212 

17:33:25.588 

17:35:57.379 

17:38:28.945 

Volta 

 

(73) PARDINI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

(4) DIEGO FARIA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

(64) LEO VINICIUS / MAURICIO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

(21) RICARDO VIDIGAL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

(35) JOSE MAURICIO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

(56) MARCELO MENDES 

1 

2 

3 

4 

5 

Volta Tm 

2:34.812 

2:31.828 

2:30.490 
2:31.630 

2:31.576 

2:32.725 

2:33.654 

2:34.026 

2:35.576 

2:34.198 

2:35.992 

2:34.321 
2:34.494 

2:35.012 

2:34.339 

2:35.105 

2:36.075 

2:35.760 

2:35.299 

2:36.429 

2:36.961 

2:35.700 

2:35.907 

2:36.204 

2:36.350 

2:37.553 

2:36.850 

2:34.596 

2:34.928 

2:33.421 

2:40.335 

2:36.388 

2:38.005 

2:38.455 

2:36.757 

2:35.551 

2:33.211 

2:32.385 
2:34.655 

2:33.755 

2:43.256 

2:43.404 

2:44.463 

2:42.080 
2:46.182 

2:45.504 

2:49.628 

2:59.368 

2:49.678 

2:32.317 

2:27.262 
2:27.788 

3:07.207 

3:37.750 

Diff 

+4.322 

+1.338 

+1.140 

+1.086 

+2.235 

+3.164 

+3.536 

+5.086 

+3.708 

+1.671 

+0.173 

+0.691 

+0.018 

+0.784 

+1.754 

+1.439 

+0.978 

+2.108 

+3.540 

+2.279 

+2.486 

+2.783 

+2.929 

+4.132 

+3.429 

+1.175 

+1.507 

+7.950 

+4.003 

+5.620 

+6.070 

+4.372 

+3.166 

+0.826 

+2.270 

+1.370 

+1.176 

+1.324 

+2.383 

+4.102 

+3.424 

+7.548 

+17.288 

+7.598 

+5.055 

+0.526 

+39.945 

+1:10.488 

Hora do dia 

17:15:44.215 

17:18:16.043 

17:20:46.533 

17:23:18.163 

17:25:49.739 

17:28:22.464 

17:30:56.118 

17:33:30.144 

17:36:05.720 

17:38:39.918 

17:15:47.263 

17:18:21.584 

17:20:56.078 

17:23:31.090 

17:26:05.429 

17:28:40.534 

17:31:16.609 

17:33:52.369 

17:36:27.668 

17:39:04.097 

17:15:50.656 

17:18:26.356 

17:21:02.263 

17:23:38.467 

17:26:14.817 

17:28:52.370 

17:31:29.220 

17:34:03.816 

17:36:38.744 

17:39:12.165 

17:15:53.859 

17:18:30.247 

17:21:08.252 

17:23:46.707 

17:26:23.464 

17:28:59.015 

17:31:32.226 

17:34:04.611 

17:36:39.266 

17:39:13.021 

17:16:03.904 

17:18:47.308 

17:21:31.771 

17:24:13.851 

17:27:00.033 

17:29:45.537 

17:32:35.165 

17:35:34.533 

17:38:24.211 

17:15:40.064 

17:18:07.326 

17:20:35.114 

17:23:42.321 

17:27:20.071 

Volta 

 

(77) W. FREITAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

(53) WILTON PENA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

(362) FELIPE RABELLO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

(99) LUCCA PAULINELLI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

(38) ESCOBAR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

(166) GUSTAVO FILGUEIRAS / GUI 

1 

2 

3 

4 

Volta Tm 

2:25.835 

2:25.564 

2:25.627 

2:25.339 

2:25.306 

2:25.440 

2:25.038 
2:25.321 

2:25.250 

2:25.862 

2:25.340 

2:24.961 

2:24.753 

2:25.251 

2:24.424 
2:25.164 

2:25.192 

2:25.301 

2:25.015 

2:25.848 

2:27.186 

2:26.051 

2:26.150 

2:25.753 

2:25.687 

2:26.026 

2:25.914 

2:26.106 

2:25.635 

2:25.471 

2:27.224 

2:28.708 

2:27.300 

2:25.892 

2:25.418 

2:25.501 

2:25.324 

2:25.361 

2:24.926 
2:25.879 

2:28.017 

2:27.786 

2:27.323 

2:26.402 

2:25.775 

2:25.600 

2:25.344 
2:26.128 

2:26.503 

2:27.506 

2:27.346 

2:25.719 

2:26.475 

2:26.450 

Diff 

+0.797 

+0.526 

+0.589 

+0.301 

+0.268 

+0.402 

+0.283 

+0.212 

+0.824 

+0.916 

+0.537 

+0.329 

+0.827 

+0.740 

+0.768 

+0.877 

+0.591 

+1.424 

+1.715 

+0.580 

+0.679 

+0.282 

+0.216 

+0.555 

+0.443 

+0.635 

+0.164 

+2.298 

+3.782 

+2.374 

+0.966 

+0.492 

+0.575 

+0.398 

+0.435 

+0.953 

+2.673 

+2.442 

+1.979 

+1.058 

+0.431 

+0.256 

+0.784 

+1.159 

+2.162 

+1.856 

+0.229 

+0.985 

+0.960 

Hora do dia 

17:15:23.278 

17:17:48.842 

17:20:14.469 

17:22:39.808 

17:25:05.114 

17:27:30.554 

17:29:55.592 

17:32:20.913 

17:34:46.163 

17:37:12.025 

17:15:26.372 

17:17:51.333 

17:20:16.086 

17:22:41.337 

17:25:05.761 

17:27:30.925 

17:29:56.117 

17:32:21.418 

17:34:46.433 

17:37:12.281 

17:15:28.620 

17:17:54.671 

17:20:20.821 

17:22:46.574 

17:25:12.261 

17:27:38.287 

17:30:04.201 

17:32:30.307 

17:34:55.942 

17:37:21.413 

17:15:28.889 

17:17:57.597 

17:20:24.897 

17:22:50.789 

17:25:16.207 

17:27:41.708 

17:30:07.032 

17:32:32.393 

17:34:57.319 

17:37:23.198 

17:15:30.044 

17:17:57.830 

17:20:25.153 

17:22:51.555 

17:25:17.330 

17:27:42.930 

17:30:08.274 

17:32:34.402 

17:35:00.905 

17:37:28.411 

17:15:34.368 

17:18:00.087 

17:20:26.562 

17:22:53.012 
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Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta 

6 

7 

8 

9 

 

(98) PAULO PENA 

1 

2 

p3 

 

(83) GUSTAVO MASC / FLAVIO COSTA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Volta Tm 

4:17.235 

2:36.061 

2:28.547 

2:28.555 

2:46.346 
2:59.171 

3:05.433 

2:39.252 

2:28.225 

2:28.375 

2:27.250 

2:27.354 

2:27.447 

2:27.281 

2:27.237 
2:27.513 

2:28.460 

Diff 

+1:49.973 

+8.799 

+1.285 

+1.293 

+12.825 

+19.087 

+12.015 

+0.988 

+1.138 

+0.013 

+0.117 

+0.210 

+0.044 

+0.276 

+1.223 

Hora do dia 

17:31:37.306 

17:34:13.367 

17:36:41.914 

17:39:10.469 

17:16:10.472 

17:19:09.643 

17:22:15.076 

17:15:46.669 

17:18:14.894 

17:20:43.269 

17:23:10.519 

17:25:37.873 

17:28:05.320 

17:30:32.601 

17:32:59.838 

17:35:27.351 

17:37:55.811 
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